
 
Ayuntamiento de Benamargosa

Expte: 32/2014
PROCEDIMIENTO SELECCIÓN PERSONAL
SUBVENCIÓN CENTROS GUADALINFO
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 

Con fecha 29 de enero de 2014 se dicta Resolución de Alcaldía 2014/0031 en cuya 
virtud se aprueban las bases que han de regir la Convocatoria de Proceso Selectivo para 
cubrir de forma temporal una plaza de Dinamizador/a-Monitor/a para el centro Guadalifo 
de Benamargosa, al amparo  de la Orden de 7 de enero de 2014(BOJA num.8 de 14 de 
enero  de  2014)  por  la  que  se  establecen  las  bases  reguladoras  para  la  concesión  de 
subvenciones destinadas a la dinamización de la Red  de Centros de Acceso Público a 
Internet en municipios y zonas necesitadas de transformación social de Andalucía y de 
puntos  de  acceso  público  a  internet  en  comunidades  andaluzas  y  se  efectua  la 
convocatoria para el año 2014, a la que este Ayuntamiento se ha adherido con objeto de 
dar continuidad a la gestión del Centro Guadalinfo de esta localidad.

Por  Resolución  de  Alcaldía  nº2014-0037  de  fecha  11/02/2014  se  aprobó  la 
relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos  de  la  convocatoria  para  la 
contratación de un/a Monitor/a del Centro Guadalinfo del Ayuntamiento de Benamargosa, 
cuyas Bases fueron aprobadas por Resolución de la Alcaldía num.2014-0031 de 29 de 
Enero de 2014.

 

            Dado que no han existido candidatos excluidos ni alegación alguna durante el 
plazo previsto.

 

De conformidad con la Base 5 de la convocatoria aprobadas por Resolución de la 
Alcaldía num.2014-0031 de 29 de Enero de 2014, así como del artículo 21. 1.g) de la Ley 
7/1982 de 2 de Abril de Bases de Régimen Local.

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 
excluidos:

ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

Quintero Jimenez, Mª Trinidad (53.369.711-M)

           SEGUNDO.- Comunicar que la prueba de conocimientos tendrá lugar el día 21 de 
febrero de 2014 a las 9.00 horas en el  Salón de Juntas del Excmo. Ayuntamiento de 

Ayuntamiento de Benamargosa
Camino de Velez, s/n, Benamargosa. 29718 Málaga. Tfno. 95 251 70 02. Fax: 95 251 72 71



 
Ayuntamiento de Benamargosa

Benamargosa, debiendo presentar la aspirante su documentación identificativa, y siendo 
la composición de la Comisión Evaluadora la siguiente:

Presidente: D. José Mª Cordero García, Técnico de Empleo y Desarrollo Local del 
Excmo. Ayuntamiento de Benamargosa.

Secretaria: Dña. Carmen Borrego Checa, Secretaria del Excmo. Ayuntamiento de 
Benamargosa.

Vocales: 

Dña. Isabel Mª Alba Lara, personal laboral contable, del Excmo. Ayuntamiento de 
Benamargosa

Don  Antonio  Arcas  Calderón,  funcionario  del  Excmo.  Ayuntamiento  de 
Benamargosa.

Antonia Vanesa Gutierrez García, personal laboral del Excmo. Ayuntamiento de 
Benamagosa.

Contra la composición de los miembros del Tribunal podrá formularse recusación 
cuando  concurran  las  circunstancias  previstas  en  el  artículo  29  de  la  Ley  30/92,  de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común.

TERCERO.-  Ordenar la publicación de la presente resolución en el Tablón de 
anuncios  del  Excmo.  Ayuntamiento  de  Benamargosa  y  la  pagina  web  municipal: 
www.benamargosa.es

CUARTO..- Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
puede interponer alternativamente o recurso de reposición potestativo, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el Alcalde de 
este Ayuntamiento de Benamargosa, de conformidad con los artículos 116 y 117 de Ley 
de Régimen Jurídico y Procedimiento Administrativo Común,  o  recurso contencioso-
administrativo, ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de  Málaga, en el plazo 
de dos meses a contar desde el día siguiente a la recepción de la presente notificación, de 
conformidad con el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de junio, de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa.  Si  se  optara  por  interponer  el  recurso  de  reposición 
potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea 
resuelto expresamente o se haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin 
perjuicio de que pueda interponer Ud. cualquier otro recurso que pudiera estimar más 
conveniente a su derecho.

En la Villa de Benamargosa. El Alcalde, firmado: José Gallego Pérez

(documento firmado electronicamente con sistema de verificacion de firma al margen)

Ayuntamiento de Benamargosa
Camino de Velez, s/n, Benamargosa. 29718 Málaga. Tfno. 95 251 70 02. Fax: 95 251 72 71

http://www.benamargosa.es/

	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Benamargosa
	2014-02-18T14:11:23+0100
	Benamargosa
	NOMBRE GALLEGO PEREZ JOSE - NIF 25069647S
	Lo acepto




